
LET’S UNFOLD 

THE STORY
#UnfoldStories



UNFOLD 
STORIES 

Quand chaque jour 
devient une aventure

Welcome to #UnfoldStories

KlipKlap a créé un univers magique où les 
meubles deviennent la toile de fond de 

l'imagination.

Ici, chaque pièce raconte une histoire qui 
grandit et se dévoile au fil des  

rêves de votre enfant. 

Quand un Cirque se transforme en 
un radeau robuste, une banquette devient 

la scène d'une rockstar et un fauteuil 
se transforme en trône d'une princesse 

guerrière, votre maison se transforme en 
un monde d'émerveillement sans fin où 
des souvenirs précieux prennent racine.

C'est un monde où l'imagination des 
enfants  s'épanouit librement, tandis que 

les parents se réjouissent d'un design 
intemporel et d'une qualité qui dure 

vraiment.
#UnfoldStories

- 2 - - 3 -



Chaque chapitre suit  
une étape de l'enfance  
et montre comment 
nos  produits favorisent 
le jeu, la croissance et 
les liens tout au long de 
cette période.
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KK PLAY FOLD CIRCLE - MULTI GREY W. GREY

#UnfoldStories

UN PETIT CAPITAINE  
A MIS LES VOILES 
AVEC TOUS LES 
ANIMAUX DU ZOO

01
CHAPITRE
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01 KK 3 FOLD - MULTI GREY W. GREY  ·  02 KK PLAY FOLD CIRCLE - BLUE GREY W. GREY 
03 KK PLAY FOLD SQUARE - SAND W. SAND  ·  04 KK PLAY MAT - RAINDANCE, NATURAL, GRADIENT

01

02 03

LA PREMIÈRE AVENTURELA PREMIÈRE AVENTURE

LES PREMIERS 
INSTANTS DE BÉBÉ 

Sécurité et motricité 

Chaque étirement commence une histoire.  
Des moments passés sur le ventre aux câlins, c'est ici 

que commence le voyage de votre bébé.

Chez KlipKlap, nous concevons des espaces doux et 
accueillants qui allient sécurité, confort et joie, parfaits 
pour les premières découvertes et la création de liens.

La banquette, les cirques et les tapis Playmat 
grandissent avec votre enfant, offrant les bases du jeu, de 

la connexion et de l'imagination.

#UnfoldStories

KK 3 FOLD - BEIGE W. SAND  ·  KK BACKREST LONG - BEIGE W. SAND
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LA PREMIÈRE AVENTURE

COMMENT FAIRE :  
CRÉER UN COIN 
BÉBÉ CONFORTABLE

Utilisez un KK Cirque carré ou un KK 
Cirque rond, une couverture douce et 
le jouet préféré de votre bébé. 

Pliez votre Play Fold en forme de L, de 
demi-lune ou d'enclos souple. Ajoutez 
une couverture et quelques jouets 
préférés pour créer un espace calme et 
sécurisant pour le temps passé sur le 
ventre et pour créer des liens.  

Au fur et à mesure que votre bébé 
grandit, dépliez-le pour en faire une 
grotte ou une cachette ninja afin de 
l'inciter à bouger et à explorer son 
environnement.

Un début en douceur 
vers de grandes 
aventures, où les 
premiers mouvements 
rencontrent une 
imagination sans limites.

Un espace douillet pour les premières 
découvertes 

Le KK Play Fold est plus qu'un simple 
bac à jouets : c'est un espace 
confortable et riche en sensations pour 
jouer sur le ventre, rouler et créer des 
liens qui favorisent le développement 
précoce. 

Conçu pour grandir avec curiosité 

Avec ses 65 cm de hauteur, il 
encourage les bébés à s'étirer, à tendre 
les bras et à explorer. La mousse 
souple mais résistante aide à 
développer la force et la confiance en 
soi, tout en se transformant en collines 
à escalader ou en cachettes tranquilles 
à mesure que votre enfant grandit.

Pensé comme un jeu qui évolue 

Grâce à ses caractéristiques 
magnétiques et à son design ludique, il 
se transforme facilement en fonction 
des pièces et des styles de jeu. Le KK 
Play Fold s'adapte à chaque étape : un 
premier tapis de jeu qui grandit avec 
l'imagination de votre enfant.

KK PLAY FOLD SQUARE - MUSTARD W. MUSTARD

P
h

o
to

g
ra

p
h

e
r: @

m
a

ria
s
g

u
le

h
u

s

- 11 -



Pourquoi se contenter d'un canapé quand on peut avoir  
un canapé, un coin lecture, une cachette ninja, une grotte, 

une chaise longue et un bac à jouets, le tout en un seul 
meuble ?

LA PREMIÈRE AVENTURELA PREMIÈRE AVENTURE

01

LE CANAPÉ 

Un espace moelleux où se 
poser. Parfait pour 

partager des moments 
privilégiés et faire des 

pauses tranquilles, le Play 
Fold se transforme en un 

canapé familial douillet où 
les parents se reposent, les 
bébés tissent des liens et 

les histoires commencent.

04

LE BASSIN DE JEU 

Un océan de 
possibilités. Ouvert 

comme un nid, 
il devient un bassin de 
jeu tout en douceur, 
invitant les bébés à 
tendre les bras, à se 

retourner et à découvrir 
des jouets dispersés  

comme des trésors qui 
attendent  sous les 

vagues.

02

LA GROTTE 

Un monde caché à 
découvrir. Replié vers 
l'intérieur, le Play Fold 
se transforme en une 

grotte secrète, un 
repaire calme et 

faiblement éclairé où 
les petits explorateurs  
se sentent en sécurité, 

cachés et curieux.

#UnfoldStories

05

LA COUCHETTE 

Étirez-vous et rêvez. 
Cet espace bas et 

inclinable offre 
suffisamment de place 

pour se reposer et 
bouger tout le corps. 

Un endroit où 
s'allonger, s'étirer, 

donner des coups de 
pied et rêver.

#UnfoldStories

03

LE COIN LECTURE

Un coin de calme. Appuyé 
dans une douce courbe 
verticale, le Play Fold se 
transforme en un coin 

lecture douillet, un endroit 
tranquille pour créer des 
liens autour de livres et 

d'aventures pour les tout-
petits.  

06

LA CACHETTE NINJA

Des missions secrètes 
vous attendent. Avec 
seulement quelques  

plis et un peu 
d'imagination, il se 

transforme en repaire 
ninja furtif, un monde de 

chuchotements, de  
missions rampantes et 

d'échappées dans 
l'ombre.

LE CIRQUE KK  PLUS 
QU'UN SIMPLE 
ÉQUIPEMENT
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DEUX PETITS 
CHAMPIONS PARTENT 
EN MISSION

KK KIDS CHAIR & KK KIDS CHAIR XL  
BROWN BOUCLÉ W. SAND - BEIGE BOUCLÉ W. SAND - GREEN BOUCLÉ W. LIGHT GREEN - SAND BOUCLÉ W. SAND
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#UnfoldStories



UN MONDE DE JEU

LES AVENTURES DES 
TOUT-PETITS

Mouvement et Imagination 

Chez KlipKlap, nous créons des pièces ludiques  qui favorisent le 
mouvement, l'équilibre et la  créativité, transformant les jeux 

quotidiens en histoires passionnantes. Qu'il s'agisse du rebond 
doux de la série des poufs Build & Bounce, de l'équilibre des 
Stepping Stones ou du confort des fauteuils, fauteuils XL et 

canapés, chaque pièce invite les enfants à bouger, construire et 
rêver.

#UnfoldStories

01 STEPPING STONES  ·  02 KK KIDS CHAIR - BEIGE W. SAND ·  03 KK KIDS CHAIR XL - BLUE GREY W. GREY 
04 KK KIDS SOFA - BROWN W. SAND  ·  05 BUILD & BOUNCE SERIES

01

02

03

UN MONDE DE JEU

KK KIDS SOFA - DEEP GREEN W. LIGHT GREEN

05

04
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01

KK 1/2 CIRCLE

Une courbe douce 
pour l'équilibre et les 

grandes idées.

Cette forme ludique 
peut servir de siège, de 
balançoire, de planche 

d'équilibre ou de 
colline.

Retournez-la, empilez-
la ou posez-y votre 

tête : les enfants et les 
parents lui trouvent 

chaque fois de 
nouvelles utilisations.

02

KK Circle 

Rond, roulant, prêt à 
tout.

Plus qu'un pouf, il 
devient un 

compagnon de 
marche, un vaisseau 

spatial, un tambour ou 
une piste 

d'atterrissage.
Les tout-petits adorent 

le pousser, grimper 
dessus et le 

transformer en tout ce 
que leur imagination 

peut créer.

03

KK Rainbow Body 

Un arc coloré 
d'aventures.

Audacieux et plein de 
possibilités, ce quart 
d'anneau invite au 
mouvement et au 

plaisir.
Se balancer comme un 
bateau, ramper comme 

dans un tunnel ou 
imaginer un col de 

montagne, le KK 
Rainbow Body est un 

repère dans le parcours 
de chaque tout-petit.

POUFS BUILD & 
BOUNCE

UN MONDE DE JEU UN MONDE DE JEU

BUILD & BOUNCE SERIES- 18 -



PLAYMAT - NATURAL  ·  STEPPING STONES
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#UnfoldStories

LE PETIT 
EXPLORATEUR  
AU PAYS DU 
LIÈGE



CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

MONDE CRÉATIF
Nature, Équilibre et Amusements 

La collection en liège de KlipKlap apporte la 
magie tranquille de la nature à l'intérieur, 
créant  des espaces apaisants propices à 

l'aventure et à l'apprentissage.

Qu'ils marchent sur la pointe des pieds sur des 
pierres, résolvent des puzzles ou empilent des 
montagnes dans le ciel, chaque forme devient 

un outil de jeu qui grandit avec eux. 

#UnfoldStories

01 STEPPING STONES  ·  02 STACKING TOWER 
03 BUILDING BLOCKS ·  04 PLAYMAT - NATURAL / GRADIENT / RAINDANCE

01

CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

04

02

03

STEPPING STONES - 23 -



CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

01

PUZZLE

Concentration et 
résolution de 

problèmes. Un petit 
explorateur trouve 
un puzzle éparpillé. 
Pièce après pièce, 

un chien caché 
apparaît !

Construisez votre 
concentration, votre 
joie et vos histoires, 
une pièce à la fois.

02

LES CHIFFRES 
MAGIQUES

Relier les chiffres à leur 
signification

« Montre-moi trois 
doigts ! »

Trouve maintenant le 
bloc avec les étoiles ou 

les signes 
correspondants.

Les chiffres se 
transforment en un jeu 
ludique de découverte.

03

LA CHASSE AU 
TRIANGLE

Compétences 
linguistiques et motricité 

fine

Transformez les blocs en 
montagnes.

« Pouvez-vous trouver cinq 
sommets enneigés ? »

Un simple jeu de 
comptage devient une 

quête magique.

COMMENT JOUER 
AVEC LES BLOCS

CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

BUILDING BLOCKS - 25 -



CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

COMMENT FAIRE :  
TRAVERSER LE 
ROYAUME
Utilisez les pierres de gué en liège, les 
dés assortis, une couronne  
(facultative !) et une histoire qui ne 
demande qu'à être racontée.

Disposez les pierres sur une rivière de 
lave bouillonnante ou sur le sol d'une 
forêt. Lancez les dés : s'agit-il de 
rayures, d'étoiles ou de triangles ? 
Marchez uniquement sur la pierre 
correspondante ou affrontez les 
crocodiles qui se trouvent en dessous ! 

Chaque lancer change le chemin. 
Chaque saut ajoute à l'histoire. 
Le courageux explorateur parviendra-
t-il à atteindre l'autre rive ?

Avec la touche la 
plus ludique de la 
nature, où le liège 
devient le chemin, 
le puzzle et le 
portail.

Jeu d'équilibre Stepping Stones

Créez un sentier à travers la jungle ou la 
brume. Léger, empilable et doux, 
chaque pas stimule le mouvement et 
l'imagination.

Blocs de construction Building Blocks

Des formes volumineuses pour des jeux 
sans fin. Empilez, assortissez ou 
imaginez des cartes au trésor : pas de 
règles, juste des rêves.

Tour de jeu Stacking Tower

Un jeu d'équilibre en mouvement. 
Construisez haut — ou reconstruisez 
après le crash d'un dragon !

Tapis Playmat
Le sol moelleux pour toutes les 
aventures  — du coin lecture au sol 
royal.

STEPPING STONES - 27 -



AFFUTER LA MOTRICITÉ
Qu'il s'agisse de ramper sur le tapis de jeu ou de sauter entre 

les Stepping Stones, notre gamme liège favorise le 
développement de la motricité, de la coordination et de la 

conscience corporelle, de manière naturelle et ludique.

S'AMUSER EN SÉCURITÉ
Souple, stable et antidérapant là où cela compte. 
Chaque pièce en liège est conçue pour permettre 

des déplacements en toute sécurité, un empilement 
facile et des aventures imaginatives.

ÉVEIL DE LA CRÉATIVITÉ
Qu'ils empilent des blocs ou construisent des tours, les 
enfants créent leurs propres histoires avec des formes 

qui stimulent leur créativité et leur permettent de jouer 
sans limites.

INTERRACTION SOCIALE
Avec la gamme liège, les enfants collaborent 

naturellement, construisent et inventent des jeux qui 
renforcent à la fois leurs compétences et leurs amitiés.

LIÈGE VÉRITABLE 
Fabriquées à partir de liège véritable, un matériau 100 
% naturel, recyclable et non allergène, ces pièces sont 

respectueuses de l'environnement et de votre 
intérieur. Le liège est récolté sans endommager l'arbre 

et résiste à l'eau, à la saleté, aux bactéries et aux 
champignons. Durable, sûr et écologique, c'est la 

façon dont la nature encourage le jeu.

CRÉATIVITÉ & ÉQUILIBRE

BUILDING BLOCKS  ·  STEPPING STONES  ·  STACKING TOWER- 28 -



KK 3 FOLD SOFA - MULTI GREY W. GREY
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#UnfoldStories

LANCEZ VOTRE LIGNE, 
ATTRAPEZ VOTRE RÊVE



UN LIEU REMPLI D'HISTOIRES

PLIEZ ET RÊVEZ
Repos, jeux et merveilles 

quotidiennes 

Les éditions KK 3 Fold Sofa, XL Soft et  

Single sont bien plus que de simples assises. 
Ce sont des bases transformables pour laisser 

libre cours à l'imagination.

Une minute, un coin tranquille pour écouter 
ou se détendre. La minute d'après, une piste 

ludique pour les petites jambes et les 
grandes idées.

#UnfoldStories

01 KK 3 FOLD SOFA SINGLE - SAND W. SAND  ·  02 KK 3 FOLD SOFA - BLUE GREY W. GREY 
03 KK 3 FOLD SOFA XL SOFT - BROWN W. SAND ·  04 KK 3 FOLD SOFA SINGLE SOFT - MULTI GREY W. GREY

02

03

UN LIEU REMPLI D'HISTOIRES

01

04

KK 3 FOLD SOFA - BLUE GREY W. GREY - 33 -



01
HISTOIRE DU 

MOMENT

Relevez le dossier et installez-
vous confortablement. 

Ajoutez l'oreiller, prenez votre 
livre préféré  et plongez-vous  

dans le chapitre suivant.

02 
DU CANAPÉ AU 
TUNNEL SECRET

Retournez-le, pliez-le, rampez 
à travers... et soudain, vous 

vous faufilez hors d'une 
grotte ou dévalez la 

montagne.

03 
PRÊT À ACCUEILLIR 

DES INVITÉS

Avec une longueur totale de 
210 cm, c'est la solution idéale  

pour les soirées pyjama qui  
nécessitent un atterrissage 

en douceur.

UN LIEU REMPLI D'HISTOIRES SOFT CORNERS, BIG STORIES

KK 3 FOLD SOFA SINGLE - MULTI GREY W. GREY / MUSTARD W. MUSTARD- 34 -
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KK 3 FOLD XL - SAND W. SAND  ·  BACKREST SHORT/LONG - SAND W. SAND

#UnfoldStories

LE DERNIER 
DUEL AVANT 
LE PAYS DES 
RÊVES



01 KK 3 FOLD SINGLE - BLUE GREY W. GREY  ·  02 KK 4 FOLD - MULTIGREY W. GREY 
03 KK BACKREST SHORT/LONG - BEIGE W. SAND  ·  04 KK 3 FOLD (XL) - BLUE GREY W. GREY

02

03

QUAND LA NUIT TOMBE

04

QUAND LA NUIT TOMBE

DREAM BIGGER
Des canapés qui grandissent, se 

plient et accueillent 

Au coucher du soleil, la pièce s'adoucit. 
L'espace de jeu devient un cocon douillet 

pour les soirées cinéma, les soirées pyjama 
ou les soirées tranquilles.

Avec ses canapés pliables tels que KK 3 Fold, 
4 Fold, 3 Fold XL, ainsi que Backrest Short et 

Long,  

KlipKlap s'adapte à chaque instant. 

Conçus pour se reposer, jouer et tout le reste, 
ils  accueillent enfants, invités et adultes 

dans  l'histoire nuit après nuit.

#UnfoldStories

01

KK 3 FOLD XL - MULTI GREY W. GREY  ·  BACKREST LONG - MULTI GREY W. GREY - 39 -



QUAND LA NUIT TOMBE QUAND LA NUIT TOMBE

01
JOUER TOUTE LA JOURNÉE

Transformez n'importe quelle 
pièce en terrain de jeu : empilez, 
pliez et retournez votre KK 3 Fold 

ou KK 4 Fold pour créer des 
parcours d'obstacles, des coins 

lecture ou des châteaux de 
nuages.

02 
DÉTENDEZ-VOUS AVEC 

STYLE

Créez un coin détente avec 
la série Fold. Idéal pour 

regarder un film, se blottir 
entre frères et sœurs ou 

faire une pause tranquille.

03 
PRÊT POUR LES 

SOIRÉES PYJAMA

À la fin de la journée, ces 
designs astucieux se 
transforment en lits 

d'appoint ou en coins 
douillets.

KK 4 FOLD - MULTI GREY W. GREY - 41 -
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STACKING SERIES - OLIVE GREEN / SAND GREY / TAUPE 

#UnfoldStories

LÀ OÙ LES CHAISES 
DEVIENNENT DES 
CHÂTEAUX



01 STACKING TABLE - OLIVE GREEN / SAND GREY / TAUPE 
02 STACKING STOOL - OLIVE GREEN / SAND GREY / TAUPE

LA SÉRIE EMPILABLELA SÉRIE EMPILABLE

PETITES ASSISES, 
GRANDES IDÉES

Là où la créativité se rassemble, se développe et 
s'accumule

Avec la table et les tabourets empilables, les histoires  
commencent par un gribouillage. Conçus pour les 

petits  créateurs, ces meubles souples et empilables 
invitent à  dessiner, construire, grignoter et rêver.

Grâce à sa conception adaptée aux 
enfants, KlipKlap favorise 

l'autonomie et stimule la créativité,  
offrant aux enfants un espace qui 

leur est véritablement dédié.

#UnfoldStories

01

02

STACKING SERIES - OLIVE GREEN / SAND GREY / TAUPE - 45 -
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KK KIDS SOFA - SAND W. SAND  ∙  KK CIRCLE - SOFT ROSE



KK Cirque carré

Dimensions: H 70 × W 45 × D 90 cm  

(Déplié : H 65 × W 90 × D 90 cm)

Dimensions: H 70 x W 50 x D 100 cm 

(Déplié : H 65 x D 100 cm) 

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002276 5707582369208 120.000

GRIS 100002277 5707582369215 120.000

SABLE 100002278  5707582369222 120.000

MOUTARDE 100002279 5707582369239 >50.000

PPC HT : 500 € // PORT : 63 €

KK Cirque rond

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002272 5707582369161 120.000

GRIS 100002273 5707582369178 120.000

SABLE 100002275 5707582369192 120.000

MOUTARDE 100002274 5707582369185 >50.000

PPC HT : 500 € // PORT : 63 €

- 48 - - 49 -



BANQUETTE KK 3 FOLD BANQUETTE KK 3 FOLD XL

Dimensions: L 180 x W 50 x H 36 cm  

(déplié : L 180 x W 150 x H 36 cm)

Dimensions: L 200 x W 50 x H 36 cm 

(déplié : L 200 x W 150 x H 36 cm)

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002158 5707582368027 120.000

GRIS 100002161 5707582368058 120.000

VERT PROFOND  100002160  5707582368041 120.000

BEIGE 100002157  5707582368010 120.000

MARRON 100002159 5707582368034 120.000

SABLE 100002162 5707582368065 120.000

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002200 5707582368447 120.000

GRIS 100002203 5707582368478 120.000

VERT PROFOND 100002202 5707582368461 120.000

BEIGE 100002199 5707582368430 120.000

MARRON 100002201 5707582368454 120.000

SABLE 100002204 5707582368485 120.000

PPC HT : 558 € // PORT : 63 € PPC HT : 665 € // PORT : 63 €

- 50 - - 51 -



BANQUETTE KK 3 FOLD SOFA

Dimensions: L 70 x W 120 x H 36 cm   

(déplié : L 210 x W 120 x H 36 cm) 

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002170 5707582368140 120.000

GRIS 100002173 5707582368171 120.000

VERT PROFOND 100002172 5707582368164 120.000

BEIGE 100002169 5707582368133 120.000

MARRON 100002171 5707582368157 120.000

SABLE 100002175 5707582368195 120.000

ROSE 100002176 5707582368201 >50.000

MOUTARDE 100002174 5707582368188 >50.000

PPC HT : 665 € // PORT : 63 €

BANQUETTE KK 3 FOLD SOFA XL SOFT

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002194 5707582368386 120.000

GRIS 100002197 5707582368416 120.000

VERT PROFOND 100002196 5707582368409 120.000

BEIGE 100002193 5707582368379 120.000

MARRON 100002195 5707582368393 120.000

SABLE 100002198 5707582368423 120.000

PPC HT : 783 € // PORT : 63 €

Dimensions: L 70 x W 140 x H 36 cm   

(déplié : L 210 x W 140 x H 12 cm) 

- 52 - - 53 -



Dimensions: L 70 x W 70 x H 36 cm 

(déplié : L 70 x W 210 x H 12 cm)

FAUTEUIL KK - 3 NIVEAUX - 
MÉMOIRE DE FORME

PPC HT : 533 € // PORT : 19 €

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002185 5707582368294 120.000

GRIS 100002188 5707582368324 120.000

VERT PROFOND 100002187 5707582368317 120.000

BEIGE 100002184 5707582368287 120.000

MARRON 100002186 5707582368300 120.000

SABLE 100002191 5707582368355 120.000

ROSE 100002192 5707582368362 >50.000

MOUTARDE 100002189 5707582368331 >50.000

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002178 5707582368225 120.000

GRIS 100002181 5707582368256 120.000

VERT PROFOND 100002180 5707582368249 120.000

BEIGE 100002177 5707582368218 120.000

MARRON 100002179 5707582368232 120.000

SABLE 100002183 5707582368270 120.000

ROSE 100002190 5707582368348 >50.000

MOUTARDE 100002182 5707582368263 >50.000

FAUTEUIL KK - 3 NIVEAUX

Dimensions: L 70 x W 70 x H 36 cm 

(déplié : L 70 x W 210 x H 12 cm)

PPC HT : 416 € // PORT : 19 €
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POUF KK CIRCLE

PPC HT : 96 € // PORT : 19 €

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002225 5707582368690 120.000

VERT PROFOND 100002228 5707582368720 >50.000

ROSE 100002229 5707582368737 >50.000

MOUTARDE 100002226 5707582368706 >50.000

BLEU OCÉAN 100002227 5707582368713 >50.000

Dimensions: W 30 x H 22 Dimensions: L 36 x W 33 x H 17 cm

POUF KK 1/2 CIRCLE

PPC HT : 83 € // PORT : 19 €

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002230 5707582368744 120.000

VERT PROFOND 100002233 5707582368775 >50.000

ROSE 100002234 5707582368782 >50.000

MOUTARDE  100002231 5707582368751 >50.000

BLEU OCÉAN 100002232 5707582368768 >50.000
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POUF KK RAINBOW BODY

PPC HT : 125 € // PORT : 19 €

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002267 5707582369116 120.000

VERT PROFOND 100002270 5707582369147 >50.000

ROSE 100002271 5707582369154 >50.000

MOUTARDE 100002268 5707582369123 >50.000

BLEU OCÉAN 100002269 5707582369130 >50.000

Dimensions: L 57 x W 27 x H 30 cm

MADAME ET MONSIEUR KK

Part Réf. EAN Martindale Dimensions

VISAGE MR. 100002262 5707582369062 >50.000

L 32 x  

W 30 x  

H 18 cm

PPC  88 €

CHAPEAU MR. 100002263 5707582369079 >50.000

L 32 x  

W 30 x  

H 33 cm

PPC 113€

PIEDS MR. 100002261 5707582369055 >50.000

L 50 x  

W 38 x  

H 12,5 cm

PPC 113 €

VISAGE MME. 100002264 5707582369086 >50.000
H 21 x  

W 33 cm
PPC 113€

CHEVEUX MME. 100002265 5707582369093 >50.000

L 69 x  

W 15 x  

H 51 cm

PPC 166 €

JUPE MME. 100002266 5707582369109 >50.000

L 45 x  

W 30 x  

H 14 cm

PPC 113 €
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// PORT : 19 €



POUF KK REPLIABLE - 3 coussins POUF KK REPLIABLE - 4 coussins

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002164 5707582368089 120.000

GRIS 100002167 5707582368119 120.000

VERT PROFOND 100002166 5707582368102 120.000

BEIGE 100002163 5707582368072 120.000

MARRON 100002165 5707582368096 120.000

SABLE 100002168 5707582368126 120.000

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU
100002206 5707582368508 120.000

GRIS
100002209 5707582368539 120.000

VERT PROFOND
100002208 5707582368522 120.000

BEIGE
100002205 5707582368492 120.000

MARRON
100002207 5707582368515 120.000

SABLE
100002210 5707582368546 120.000

PPC HT : 333 € // PORT : 19 € PPC HT : 280 € // PORT : 19 €

Dimensions: L 65 x W 65 x H 36 cm  

(déplié : L 195 x W 65 x H 36 cm)

Dimensions: L 65 x W 65 x H 36 cm  

(déplié : L 195 x W 65 x H 36 cm)
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FAUTEUIL KK

PPC HT : 191 € // PORT : 19 €

Dimensions: W 42 x H 50 x D 33 cm  

(assise : H 15 x D 20 cm) 

Dimensions: W 50 x H 63 x D 42 cm  

(assise : H 23 x D 27 cm)  

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002236 5707582368805 120.000

GRIS  100002239 5707582368836 120.000

VERT PROFOND  100002238 5707582368829 120.000

BEIGE 100002235  5707582368799 120.000

MARRON 100002237 5707582368812 120.000

SABLE 100002242 5707582368867 120.000

ROSE 100002243 5707582368874 >50.000

MOUTARDE 5707582368874 5707582368874 >50.000

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002245 5707582368898 120.000

GRIS  100002248 5707582368928 120.000

VERT PROFOND 100002247 5707582368911 120.000

BEIGE 100002244 5707582368881 120.000

MARRON 100002246 5707582368904 120.000

SABLE 100002250 5707582368942 120.000

ROSE 100002251 5707582368959 >50.000

MOUTARDE 100002249 5707582368935 >50.000

FAUTEUIL KK XL

PPC HT : 250 € // PORT : 19 €
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Dimensions: W 42 x H 50 x D 33 cm  

(assise : H 15 x D 20 cm) 

FAUTEUIL KK UNFOLD

Couleur Réf. EAN Martindale

MARRON unfold 100002281 5707582369253 >50.000

BEIGE unfold 100002280 5707582369246 >50.000

VERT unfold 100002282 5707582369260 >50.000

SABLE unfold 100002283 5707582369277 >50.000

PPC HT : 191 € // PORT : 19 €

FAUTEUIL KK XL UNFOLD

Couleur Réf. EAN Martindale

MARRON unfold 100002285 5707582369291 >50.000

BEIGE unfold 100002284 5707582369284 >50.000

VERT unfold 100002286 5707582369307 >50.000

SABLE unfold 100002287 5707582369314 >50.000

PPC HT : 250 € // PORT : 19 €

Dimensions: W 50 x H 63 x D 42 cm  

(assise : H 23 x D 27 cm)  NEWS
ANNIVERSARY  

EDITION

NEWS
ANNIVERSARY  

EDITION
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CANAPÉ KK

PPC HT : 416 € // PORT : 63 €

Dimensions: Réplié : H 64 x W 100 cm 

(assise : H 25 x D 40 cm)  

Déplié : H 52 x W 100 cm  

(assise : H 12 x D 40 cm)

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002253 5707582368973 120.000

GRIS 100002256 5707582369000 120.000

VERT PROFOND 100002255 5707582368997 120.000

BEIGE 100002252 5707582368966 120.000

MARRON 100002254 5707582368980 120.000

SABLE 100002258 5707582369024 120.000

ROSE 100002259  5707582369031 >50.000

MOUTARDE 100002257 5707582369017 >50.000

Dimensions: L 120 x W 50 x H 36

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002212 5707582368560 120.000

GRIS  100002215 5707582368591 120.000

VERT PROFOND 100002214 5707582368584 120.000

BEIGE 100002211 5707582368553 120.000

MARRON 100002213 5707582368577 120.000

SABLE 100002216 5707582368607 120.000

ROSE 100002217 5707582368614 >50.000

DOSSIER KK LONG

PPC HT : 166 € // PORT : 19 €
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Dimensions: L 60 x W 50 x H 36

Couleur Réf. EAN Martindale

GRIS BLEU 100002219 5707582368638 120.000

GRIS 100002222 5707582368669 120.000

VERT PROFOND 100002221 5707582368652 120.000

BEIGE 100002218 5707582368621 120.000

MARRON 100002220 5707582368645 120.000

SABLE 100002223 5707582368676 120.000

ROSE 100002224 5707582368683 >50.000

DOSSIER KK PETIT

PPC HT : 108 € // PORT : 19 €

ÉVEIL KK

Modèle Réf. EAN Dimensions

NATURAL 25050237 5707582039576
Ø 130 cm x 

3.5 mm

GRADIANT 25050239 5707582039613
Ø 130 cm x 

3.5 mm

DANSE DE 
LA PLUIE

25050238 5707582039590
Ø 130 cm x 

3.5 mm

PPC HT : 80 € // PORT : 19 €
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JEU D'ÉQUILIBRE

Réf. EAN Dimensions

25050240 5707582039637

6 pcs in total, 

4 pcs 14x26 cm 

2 pcs 22x26 cm

PPC HT : 66 € // PORT : 19 €

BLOCS DE 
CONSTRUCTION

TOUR DE 
JEU

Réf. EAN Dimensions

100000916 5707582362803

H 23.8 x  

L 14 x  

W 3

PPC HT : 28 € // PORT : 19 € PPC HT : 28 € // PORT : 19 €

Réf. EAN Dimensions

100000915 5707582362780 H 12 x L 16

TABLE EMPILABLE

TABOURET EMPILABLE

Couleur Réf. EAN

TAUPE 100001208 5707582363572

SABLE 100001207 5707582363558

VERT OLIVE 100001209 5707582363596

Couleur Réf. EAN

TAUPE 100001205 5707582363510

SABLE 100001204 5707582363497

VERT OLIVE 100001206 5707582363534

PPC HT : 113 € // PORT : 19 €

PPC HT : 66 € // PORT : 19 €

Dimensions: H 47 x L 60 x W 60 cm

Dimensions: H 30 x L 30 x W 30 cm
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